GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 003/2017 PMC – PP - SRP

 Pelo presente termo, a Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA

MUNICIPAL DE CAPANEMA-PA, torna público para conhecimento dos interessados, o

julgamento das propostas de que trata o Pregão Presencial nº. 003/2017 PMC – PP - SRP

que teve como objetivo a Contratação de Pessoa Jurídica para o fornecimento de

Combustível, derivados de petróleo, filtros e lubrificantes, para atender as necessidades

da Prefeitura Municipal, Secretarias e Fundos.

EMPRESA VENCEDORA:

POSTO GUAJARÁ LTDA

CNPJ: 05.363.452/0002-32

                                         Conforme mapa comparativo anexado aos altos. Homologo a

licitação na forma da lei 8666/93.

Capanema-Pa , 24 de Fevereiro de 2017.

___________________________________

Francisco Ferreira Freitas Neto
Prefeito Municipal

		2017-05-25T15:32:17-0300
	FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO:05881080220